
Brigáda z nouze 

Postihlo nás, co nás postihlo. Nejdříve odbahnění přehrady, potom Covid-19 a vzápětí 500 leté sucho. 

Prostě špatný rok. Ale co bychom byli za partu kdybychom si neřekli, že je potřeba něco dělat. A tak 

jsme uprostřed rouškového šílenství zorganizovali pracovní brigády a během zábavy jsme i něco 

udělali. 

Mimo každoročních pravidelných prací jako je čištění svodů, žlabů, odtokových kanálů, mytí oken, 

mytí nádobí, mytí dveří, mytí skříněk, uklízení skladů, vyřezání rizikových větví a stromů, kontrola 

překážek a celého stavu USD, nás čekala kompletní rekonstrukce kuchyně ve velkém teskáči. 

Už během ledna byla v akci zakoupena 1 sekční kuchyň a protože byla poslední a chtěli jsme dvě, 

muselo se čekat na začátek března až přijde druhá. Takže se přivezly dvě sekční kuchyně, jeden dřez, 

jedna role PVC a parta nadšenců nadržených na práci a pivo.  

Na Velikonoce jedna parta vybourala starou kuchyňskou linku, sestavila jednotlivé nové skřínky, a 8.-

10.5. jsme se pustili do tvoření nové kuchyně. Sestavila se linka, namontovaly horní skříňky, položilo 

nové PVC, sestavil dřez, namontovala spodní sestava. Pak už jen zapojil nový sporák a donesly 

lednice, uklidilo umyté nádobí a nová kuchyň byla na světě. 

No a jen tak bokem se vypily 2 sudy piva a snědlo 5kg uzenin pečených na táboráku. 

Jo a na kytarovou párty bych skoro zapomněl………….. 

Díky všem, už se těším na další sportovní akci 😊 

 

Hájos 



 

 



 

 



 

 



 

 


